
SERVIZIO DI AMMINISTRAZIONE GENERALE

DETERMINA N. 64 DEL 20-06-2018

Oggetto: SPESE PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE PER L'ANNO 2014 - IMPEGNO DELLA SOMMA E
LIQUIDAZIONE.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione

1



Oggetto:
SPESE PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE

CIRCONDARIALE PER L'ANNO 2014 - IMPEGNO DELLA SOMMA E
LIQUIDAZIONE.

VISTA la determinazione dirigenziale del Comune di Ascoli Piceno  n. 496 del 16/02/2018 (ns.

prot. 5981 del 18.06.2018) con la quale veniva richiesto il pagamento della somma di € 672,59 per

l’anno 2014, quale quota parte delle spese relative al funzionamento della Commissione Elettorale

Circondariale;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno, alla  liquidazione ed al pagamento della somma

sopra indicata;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;

D E T E R M I N A

- di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

di impegnare, liquidare e pagare a favore del Comune di Ascoli Piceno la somma di €
672,59  quale quota parte delle spese relative al funzionamento della Commissione Elettorale
Circondariale per l’anno 2014 meglio in premessa evidenziata;

di imputare la suddetta spesa sul Cap. 1047 RR.PP “spese funzionamento C.E.Circ.”  del
bilancio del corrente esercizio finanziario;

di versare la somma di € 672,59 sul conto corrente bancario
intestato al Comune di Ascoli Piceno – Servizio Tesoreria c/o
UNICREDIT S.p.A. agenzia Viale Indipendenza n.10 di Ascoli
Piceno codice IBAN: IT98I0200813507000102493318.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà
pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui
all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000.

La stessa, comportando impegno di spesa sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per
la prescritta attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9, del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del Servizio

(Dott. Polidori Mario)

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario

                                                                  Dott. Sassù Giovanni

2



3



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 25-06-2018 al 10-07-2018
Arquata del Tronto 25-06-2018

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 25-06-2018    al
10-07-2018

L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci

4


